平成３０年４月１６日

報道機関各位

              鳥栖市商工振興課長 佐藤 道夫

  ヤマメの稚魚放流について

 三谷会
サ ン ヤ カ イ

【河内やまびこ会（河内町）、筑紫会（牛原町）、ヤマメ会（立

石町）】においてヤマメの稚魚放流が、下記のとおり行われますのでお

知らせします。

記

 １．日 程  平成３０年４月２２日（日） 雨天決行

２．時間・場所

①  ９時～     筑紫神社上流（安良川）：筑紫会

           集合場所：筑紫神社前駐車場

②  ９時３０分～  河内ダム上流（大木川）：河内やまびこ会

           集合場所：市村自然塾

  ③１０時３０分～ 御手洗の滝周辺（沼川）：ヤマメ会

           集合場所：御手洗の滝キャンプ場駐車場

 ３．放流数    約１０，０００匹（３カ所合計）

（担当）商工振興課商工観光労政係 緒方

℡８５ -３６０５

鳥栖市投げ込み資料